

## Lazdijų r. Veisiejų Sigito Gedos gimnazija

Perkančioji organizacija

### **Pasiūlymas dėl mėsos ir mėsos produktų pirkimo**

**2018-02-08**

**Lazdijai**

|                                                 |                                                          |
|-------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|
| Tiekėjo pavadinimas , įmonės kodas              | II " Jurkeda"                                            |
| Tiekėjo adresas                                 | Seinų/ M. Gustaičio g. 8/8 Lazdijai                      |
| Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas ir pavardė | Dainora Nevulienė                                        |
| Tiekėjo telefono numeris                        | 8-687-43110                                              |
| Tiekėjo faxo numeris                            | 8-318-51740                                              |
| Tiekėjo elektroninio pašto adresas              | <a href="mailto:jurkeda@gmail.com">jurkeda@gmail.com</a> |

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

- 1) pirkimo dokumentuose;
- 2) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

Jeigu mūsų pasiūlymas bus priimtas, sutinkame pirkimo dokumentuose nurodytu terminu sudaryti sutartį.

Mes siūlome mėsos ir mėsos produktų tokias kainas eurai:

#### **1. Gyvulinės kilmės produktai, mėsa ir mėsos produktai (BVPŽ kodas – 15100000-9).**

Siūlomos prekės visiškai atitinka techninėje specifikacijoje nurodytus reikalavimus.

| Eil. Nr. | Prekės pavadinimas           | Preliminarus kiekis | Mato vienetas | Vieneto kaina, Eur (su PVM) | Suma, Eur (su PVM) |
|----------|------------------------------|---------------------|---------------|-----------------------------|--------------------|
| 1.       | Jautienos kumpis be kaulo    | 100                 | kg            | 6,68                        | 668,00             |
| 2.       | Kiaulienos kumpis be kaulo   | 700                 | kg            | 4,16                        | 2912,00            |
| 3.       | Lašiniai                     | 15                  | kg            | 1,89                        | 28,35              |
| 4.       | Vištienos krūtinėlė be kaulo | 150                 | kg            | 4,86                        | 729,00             |
|          | <b>Iš viso:</b>              |                     |               |                             | 4337,35            |

Bendra pasiūlymo kaina, Eur su PVM 4337,35 Eur(keturi tūkstančiai trys šimtai trisdešimt septyni eurai 35 euro ct).

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, produktų pristatymo į vietą išlaidos taip pat ir PVM, kuris sudaro 752,76 eur.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai ir informacija (pasirasysdamas pasiūlymą ar kiekvieną dokumentą saugiu elektroniniu parašu patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos yra tikros):

| Eil.Nr. | Pateiktų dokumentų pavadinimas                    | Dokumento puslapių skaičius |
|---------|---------------------------------------------------|-----------------------------|
| 1.      | Įmonės registravimo pažymėjimo kopija             | 1                           |
| 2.      | Maisto tvarkymo subjekto patvirtinimo pažymėjimas | 1                           |

Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija:

| Eil.Nr. | Pateiktų dokumentų pavadinimas                    | Dokumento puslapių skaičius |
|---------|---------------------------------------------------|-----------------------------|
| 1.      | Konkrečios prekės pavadinimas ir kaina            | 1                           |
| 2.      | Maisto tvarkymo subjekto patvirtinimo pažymėjimas | 1                           |

Įmonės savininkė

Dainora Nevulienė